Nº 233, terça-feira, 6 de dezembro de 2005 1293 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID105668-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 123.580/2005-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Sebba Indústria e Comércio de
Móveis Ltda. OBJETO: aquisição e instalação de estações de trabalho
para a nova sede. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 79/2005,
conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.555/2000 e
5.450/2005. VALOR: total de R$ 1.969.580,00. VIGÊNCIA: 1 ano a
partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de
empenho 2005NE001217, de 24/11/2005. ASSINATURA: 5/12/2005.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Co-
ordenação Administrativa. Pela Contratada: Edson Sebba, Presidente.

<!ID105667-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 39.487/2002-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Tele Centro Oeste Celular Participações S/A.
ESPÉCIE: termo aditivo 72/2005 - quinto ao contrato para prestação de
serviços de telefonia móvel pessoal, no sistema pré-pago. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a partir de 14/1/2006 até 13/1/2007, nos termos
do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 5/12/2005. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Bran-
co, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Sérgio Assenço
Tavares dos Santos e Marcelo Tanner Perez de Medeiros, Procuradores.

<!ID105666-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, I, do Decreto n.º 3.931/2001,
torna público o preço registrado para eventual fornecimento de cartões e envelopes, conforme descrito
no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 52/2005. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afi-
xada no Serviço de Licitações e Contratos do TST, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar.

1 cartão Corregedoria-Geral, em relevo branco, 180g/m2, medindo 11x15,5cm,
na cor branca alvura, marca RJ Papéis

60 centos 7,40

2 cartão Gabinete de Ministro, em negrito, 180g/m2, medindo 11x15,5cm, na
cor branca alvura, marca RJ Papéis

50 centos 4,13

5 cartão Gabinete da Vice-Presidência, em relevo branco, 180g/m2, medindo
11x15,5cm, na cor branca alvura, marca RJ Papéis

80 centos 7,45

6 cartão TST, em negrito, 180g/m2, medindo 11x15,5cm, na cor branca alvura,
marca RJ Papéis

180 centos 2,67

8 cartão Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em negrito, 180g/m2, me-
dindo 11x15,5cm, na cor branca alvura, marca RJ Papéis

150 centos 2,98

9 cartão Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em relevo branco, 180g/m2,
medindo 11x15,5cm, na cor branca alvura, marca RJ Papéis

170 centos 4,99

10 cartão Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Corregedoria-Geral, em
relevo branco, 180g/m2, medindo 11x15,5cm, na cor branca alvura, marca RJ
Papéis

30 centos 13,60

11 cartão Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Gabinete da Presidência,
em relevo branco, 180g/m2, medindo 11x15,5cm, na cor branca alvura, marca
RJ Papéis

120 centos 5,54

13 envelope Diretoria-Geral de Coordenação Judiciária, tamanho ofício, em ne-
grito, 90g/m2, medindo 11,4x22,9cm, marca RJ Envelopes

50 centos 7,65

14 envelope em negrito, 90g/m2, medindo 11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes 500 centos 4,82
15 envelope em negrito, 90g/m2, medindo 26x36cm, kraft ouro, marca RJ En-

velopes
1.000 centos 15,50

16 envelope Corregedoria-Geral, em relevo branco, 90g/m2, medindo
11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes

60 centos 10,50

17 envelope Gabinete de Ministro, em negrito, 90g/m2, medindo 26x36cm, kraft
ouro, marca RJ Envelopes

550 centos 12,54

18 envelope Gabinete de Ministro, em relevo branco, 90g/m2, medindo
11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes

500 centos 6,13

19 envelope Gabinete de Ministro, tamanho ofício, em negrito, 90g/m2, medindo
11,4x22,9cm, marca RJ Envelopes

120 centos 6,84

20 envelope Gabinete de Ministro, tipo saco, 90g/m2, em negrito, medindo
20x28cm, marca RJ Envelopes

150 centos 13,28

21 envelope Gabinete da Presidência, em negrito, 90g/m2, medindo 26x36cm,
kraft ouro, marca RJ Envelopes

100 centos 14,00

22 envelope Gabinete da Presidência, em relevo branco, 90g/m2, medindo
11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes

100 centos 10,15

23 envelope Gabinete da Presidência, tamanho ofício, em negrito, 90g/m2, me-
dindo 11,4x22,9cm, marca RJ Envelopes

100 centos 7,10

24 envelope Gabinete da Presidência, tipo saco, 90g/m2, em negrito, medindo
20x28cm, marca RJ Envelopes

120 centos 13,28

26 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em negrito, 90g/m2,
medindo 11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes

400 centos 5,43

27 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em negrito, 90g/m2,
medindo 26x36cm, kraft ouro, marca RJ Envelopes

1.000 centos 7,00

29 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho, tamanho ofício, em ne-
grito, 90g/m2, medindo 11,4x22,9cm, marca RJ Envelopes

600 centos 5,95

30 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Corregedoria-Geral, em
negrito, 90g/m2, medindo 11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes

20 centos 10,45

31 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Corregedoria-Geral, em
relevo branco, 90g/m2, medindo 11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes

30 centos 12,95

32 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Corregedoria-Geral,
tamanho ofício, em negrito, 90g/m2, medindo 11,4x22,9cm, marca RJ En-
velopes

20 centos 11 , 0 0

33 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Gabinete da Presidência,
em negrito, 90g/m2, medindo 26x36cm, kraft ouro, marca RJ Envelopes

80 centos 14,98

34 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Gabinete da Presidência
em relevo branco, 90g/m2, medindo 11,4x16,2cm, marca RJ Envelopes

80 centos 11 , 0 7

35 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Gabinete da Presidência
tamanho ofício, em negrito, 90g/m2, medindo 11,4x22,9cm, marca RJ En-
velopes

100 centos 7,26

36 envelope Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Gabinete da Vice-
Presidência, tamanho ofício, em negrito, 90g/m2, medindo 11,4x22,9cm, mar-
ca RJ Envelopes

50 centos 8,20

37 envelope para cartão de controle de empréstimo de obras bibliográficas,
90g/m2, medindo 25x11,6cm, com bordas arredondadas, marca RJ Enve-
lopes

35 centos 13,90

39 envelope para circulação interna, Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
com lacre (ilhoes e barbante), em papel kraft natural, 80g/m2, medindo
26x36cm, com impressão em ambos os lados, marca RJ Envelopes

5.000 unida-
des

0,18

42 envelope tipo malote, sanfonado, em papel kraft natural, 110g/m2, med.
29x39cm, com lacre (ilhoes e barbante), marca RJ Envelopes

850 unidades 1,20

44 envelope tipo saco, Conselho Superior da Justiça do Trabalho em negrito,
90g/m2, medindo 20x28cm, marca RJ Envelopes

300 centos 13,30

45 envelope tipo saco, Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Gabinete da
Presidência em negrito, 90g/m2, marca RJ Envelopes

120 centos 14,95

46 papel de aviso, Justiça do Trabalho, TST, em relevo branco, medindo
21,6x32,6cm, marca RJ Envelopes

60 resmas 29,80

48 papel de aviso, Justiça do Trabalho, Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em relevo branco, medindo 21,6x32,6cm, marca RJ Envelopes

60 resmas 28,80

Mavin Serviços e Comércio Ltda. ME
3 cartão GM (Gabinete de Ministro), em relevo branco, 180g/m2, medindo

11x15,5cm, na cor branca alvura, marca WJ
500 centos 4,28

4 cartão GP (Gabinete da Presidência), em relevo branco, 180g/m2, medindo
11x15,5cm, na cor branca alvura, marca WJ

200 centos 5,91